

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Cor.
supervisor

Cuentas de Registro

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8270-0001-01-03-4411-1				Ayudas diversas G. Corriente	\$0.00	\$2,528,211.82	\$0.00	\$2,528,211.82
C00017	03/01/2014	399		GP Directo 17 LIGIA GPE. CRUZ YERBES, Pago: 17 (APOYO A GREMIO DE SEÑORAS. GP Directo 17 LIGIA GPE. CRUZ YERBES, Pago: 17)		\$3,500.00	\$0.00	\$3,500.00
C00011	06/01/2014	3072		GP Directo 11 TERESA DE R. BALAM MAY, Pago: 11 (APOYO AL SINDICATO. GP Directo 11 TERESA DE R. BALAM MAY, Pago: 11)		\$6,000.00	\$0.00	\$9,500.00
C00012	09/01/2014	3083		GP Directo 12 JOSÉ R. CAN UC, Pago: 12 (APOYO TRASLADO DE ESTUDIANTES. GP Directo 12 JOSÉ R. CAN UC, Pago: 12)		\$2,000.00	\$0.00	\$11,500.00
C00013	09/01/2014	3084		GP Directo 13 JOSÉ GPE. CAMAL KOYOC, Pago: 13 (APOYO TRASLADO DE ESTUDIANTES. GP Directo 13 JOSÉ GPE. CAMAL KOYOC, Pago: 13)		\$3,000.00	\$0.00	\$14,500.00
C00014	09/01/2014	3085		GP Directo 14 JOSÉ R. CHAN NAAL, Pago: 14 (APOYO TRASLADO DE ESTUDIANTES. GP Directo 14 JOSÉ R. CHAN NAAL, Pago: 14)		\$2,000.00	\$0.00	\$16,500.00
C00015	09/01/2014	3087		GP Directo 15 JOSÉ P. POOT DZIB, Pago: 15 (APOYO APOYO P'GTOS. MEDICOS (P'GTOS. MEDICOS) (APOYO P'GTOS. MEDICOS (P'GTOS. MEDICOS))		\$1,500.00	\$0.00	\$18,000.00
C00018	20/01/2014	402		GP Directo 18 FCO. J. CRUZ YERBES, Pago: 18 (APOYO P'ANIVER. VIRGEN. GP Directo 18 FCO. J. CRUZ YERBES, Pago: 18)		\$3,000.00	\$0.00	\$21,000.00
C00016	22/01/2014	3118		GP Directo 16 FDO. I. CANUL HERRERA, Pago: 16 (APOYO A COMISARIOS EJIDALES. GP Directo 16 FDO. I. CANUL HERRERA, Pago: 16)		\$7,000.00	\$0.00	\$28,000.00
C00021	23/01/2014	418		GP Directo 21 JESÚS Y. AVILEZ FDEZ, Pago: 21 (APOYO P'CONGRESO EN MEXICO. GP Directo 21 JESÚS Y. AVILEZ FDEZ, Pago: 21)		\$3,000.00	\$0.00	\$31,000.00
C00025	24/01/2014	413		GP Directo 25 JOSÉ E HUCHIN CAUICH, Pago: 25 (APOYO P'COMPRA DE COMBUSTIBLE LA APTIMA (APOYO P'COMPRA DE COMBUSTIBLE LA APTIMA (APOYO P'COMPRA DE COMBUSTIBLE LA APTIMA))		\$2,000.00	\$0.00	\$33,000.00
E00093	04/02/2014	3145		APOYO TRASLADO DE ESTUDIANTES. (APOYO TRASLADO DE ESTUDIANTES.)		\$3,000.00	\$0.00	\$36,000.00
E00103	04/02/2014	3166		APOYO P'FIESTA SN. FELIPE DZITBALCHE (APOYO P'FIESTA SN. FELIPE DZITBALCHE)		\$2,000.00	\$0.00	\$38,000.00
E00104	04/02/2014	3167		APOYO P'TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P'TRABAJOS REALIZADOS)		\$3,500.00	\$0.00	\$41,500.00
E00107	04/02/2014	3170		TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)		\$2,000.00	\$0.00	\$43,500.00
E00138	06/02/2014	605		APOYO TRASLADO ESTUD. (TRASLADO DE ESTUD.)		\$2,000.00	\$0.00	\$45,500.00
E00143	07/02/2014	8		APOYO P'COMPARSA (APOYO P'COMPARSA)		\$16,000.00	\$0.00	\$61,500.00
C00114	10/02/2014	14		SERV. MEDICO (SERV. MEDICO)		\$400.00	\$0.00	\$61,900.00
E00178	10/02/2014	419		P'GTOS. MEDICOS (P'GTOS. MEDICOS)		\$3,000.00	\$0.00	\$64,900.00
C00077	12/02/2014	3126		APOYO A P'GTOS. MEDICOS (APOYO P'GTOS. MEDICOS)		\$2,000.00	\$0.00	\$66,900.00
E00114	12/02/2014	3180		PRESTAMO AA TANKUCHE (ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA)		\$25,000.00	\$0.00	\$91,900.00
E00115	12/02/2014	3181		ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA (ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA)		\$25,000.00	\$0.00	\$116,900.00
E00116	12/02/2014	3182		ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA (ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA)		\$25,000.00	\$0.00	\$141,900.00
E00118	12/02/2014	3186		APOYO P'COMPRA DE COMBUSTIBLE (APOYO P'COMPRA DE COMBUSTIBLE)		\$2,000.00	\$0.00	\$143,900.00
E00181	17/02/2014	430		APOYO P'COMPRA DE MATER. DE CONST. (APOYO P'COMPRA MATER. DE CONST)		\$1,500.00	\$0.00	\$145,400.00
E00176	18/02/2014	61		APOYO AA COMPARSAS (APOYO A COMPARSAS)		\$15,000.00	\$0.00	\$160,400.00
E00185	19/02/2014	436		REINTEG. DE GTOS. (REINTEG. DE GTOS.)		\$15,941.34	\$0.00	\$176,341.34
E00137	20/02/2014	3220		APOYO A COMISARIOS EJIDALES (APOYO A COMISARIOS EJIDALES)		\$7,000.00	\$0.00	\$183,341.34
E00198	26/02/2014	442		APOYO X TRANSP. A PUEBLA (APOYO X TRANSP. A PUEBLA)		\$3,000.00	\$0.00	\$186,341.34
E00097	28/02/2014	150		GESTIO SOCIAL (GESTIO SOCIAL)		\$4,000.00	\$0.00	\$190,341.34
E00183	28/02/2014	433		APOYO P'GTOS. MEDICOS (APOYO P'GTOS. MEDICOS)		\$4,000.00	\$0.00	\$194,341.34

E00243 05/03/2014 3257

apoyo economico p`gtos.s medicos (apoyo economico p`gtos.s medicos)

\$3,000.00

\$0.00

\$197,341.34

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		C o n c e p t o	Cargos	
E00254	05/03/2014	3274		APOYO P`GTOS. MEDICOS (APOYO P`GTOS. MEDICOS)	\$500.00	\$0.00	\$197,841.34
E00260	06/03/2014	3282		ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA (ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA)	\$25,000.00	\$0.00	\$222,841.34
E00261	06/03/2014	3283		ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA (ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA)	\$25,000.00	\$0.00	\$247,841.34
E00262	06/03/2014	3284		ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA (ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA)	\$25,000.00	\$0.00	\$272,841.34
E00269	06/03/2014	3294		APOYO ECONOMICO (APOYO ECONOMICO)	\$600.00	\$0.00	\$273,441.34
E00270	06/03/2014	3295		apoyo economico p`gtos.s medicos (apoyo economico p`gtos.s medicos)	\$1,000.00	\$0.00	\$274,441.34
E00271	06/03/2014	3296		apoyo economico p`gtos.s medicos (apoyo economico p`gtos.s medicos)	\$900.00	\$0.00	\$275,341.34
E00272	06/03/2014	3297		apoyo economico p`gtos.s medicos (apoyo economico p`gtos.s medicos)	\$2,000.00	\$0.00	\$277,341.34
E00273	06/03/2014	3298		APOYO P`COLEGIATURA (APOYO P`COLEGIATURA)	\$2,000.00	\$0.00	\$279,341.34
C00270	07/03/2014			GP Folio: 108 (ADQ. DESPENSA. GP Folio: 108)	\$59,300.00	\$0.00	\$338,641.34
E00275	07/03/2014	3301		APOYO P`PINTAR ALBARRADAS (APOYO P`PINTAR ALBARRADAS)	\$1,000.00	\$0.00	\$339,641.34
E00276	07/03/2014	3302		APOYO P`GTOS. MEDICOS (APOYO P`GTOS. MEDICOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$341,141.34
E00280	07/03/2014	3306		APOYO A CIUDAD DE MEXICO (APOYO A CIUDAD DE MEXICO)	\$1,250.00	\$0.00	\$342,391.34
E00281	10/03/2014	3307		TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$344,391.34
E00282	10/03/2014	3308		APOYO TRANSP. ALUMNOS DE CHUNHUAS (APOYO TRANSP. ALUMNOS DE CHUNHUAS)	\$3,000.00	\$0.00	\$347,391.34
E00283	10/03/2014	3309		APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE (APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE)	\$2,000.00	\$0.00	\$349,391.34
E00335	13/03/2014	450		APOYO P`FERIA TRADICIONA DE LA SANDIA EN NUNKINI (APOYO P`FERIA TRADICIONA DE LA SANDIA EN NUNKINI)	\$10,000.00	\$0.00	\$359,391.34
E00301	14/03/2014	3332		APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$362,891.34
E00339	18/03/2014	455		APOYO A LA ASOC. GANADERA DE DZITB. (APOYO A LA ASOC. GANADERA DE DZITB.)	\$2,000.00	\$0.00	\$364,891.34
E00304	19/03/2014	3335		APOYO P`FERIA TRADICIONAL, SN. NICOLAS (APOYO P`FERIA TRADICIONAL, SN. NICOLAS)	\$15,000.00	\$0.00	\$379,891.34
E00305	19/03/2014	3336		APOYO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO P`GTOS. ESCOLARES)	\$500.00	\$0.00	\$380,391.34
E00306	19/03/2014	3337		APOYO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO P`GTOS. FUNERARIOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$382,391.34
E00307	19/03/2014	3338		apoyo economico p`gtos.s medicos (apoyo economico p`gtos.s medicos)	\$3,000.00	\$0.00	\$385,391.34
E00308	19/03/2014	3339		APOYO A CIUDAD DE MEXICO (APOYO A CIUDAD DE MEXICO)	\$2,000.00	\$0.00	\$387,391.34
E00309	19/03/2014	3340		apoyo economico p`gtos.s medicos (apoyo economico p`gtos.s medicos)	\$1,000.00	\$0.00	\$388,391.34
E00310	19/03/2014	3341		APOYO P`COMPRA DE MATERIAL DE TRABAJO (APOYO P`COMPRA DE MATERIAL DE TRABAJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$389,391.34
E00311	19/03/2014	3342		APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA (APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA)	\$500.00	\$0.00	\$389,891.34
E00312	19/03/2014	3343		APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA (APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA)	\$500.00	\$0.00	\$390,391.34
E00313	19/03/2014	3344		APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA (APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA)	\$700.00	\$0.00	\$391,091.34
E00314	19/03/2014	3345		APOYO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO P`GTOS. FUNERARIOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$394,591.34
E00315	19/03/2014	3346		APOYO P`INVERTIR EN NEGOCIO (APOYO P`INVERTIR EN NEGOCIO)	\$1,000.00	\$0.00	\$395,591.34
E00316	19/03/2014	3347		APOYO P`GTOS. MEDICOS (APOYO P`GTOS. MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$396,591.34

E00317	19/03/2014	3348	APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO (APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO)	\$500.00	\$0.00	\$397,091.34
E00318	19/03/2014	3349	APOYO P`COLEGIATURA (APOYO P`COLEGIATURA)	\$700.00	\$0.00	\$397,791.34

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

supervisor

Cuentas de Registro

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
E00319	19/03/2014	3350		APOYO P`SIEMBRA DE SANDIA Y MELON (APOYO P`SIEMBRA DE SANDIA Y MELON)	\$10,000.00	\$0.00	\$407,791.34	
E00320	19/03/2014	3351		APOYO P`GTOS. MEDICOS (APOYO P`GTOS. MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$408,791.34	
E00321	19/03/2014	3352		APOYO P`MEDICION DE TERRENOS (APOYO P`MEDICION DE TERRENOS)	\$4,000.00	\$0.00	\$412,791.34	
E00322	19/03/2014	3353		APOYO P`COLEGIATURA (APOYO P`COLEGIATURA)	\$1,000.00	\$0.00	\$413,791.34	
E00323	19/03/2014	3354		APOYO P`TRANSP. DEL GPO. CALKINI (APOYO P`TRANSP. DEL GPO. CALKINI)	\$3,000.00	\$0.00	\$416,791.34	
E00324	19/03/2014	3355		APOYO P`PAGO DE EVENTO (APOYO P`PAGO DE EVENTO)	\$2,500.00	\$0.00	\$419,291.34	
E00325	19/03/2014	3356		APOYO P`PAGO DE EVENTO (APOYO P`PAGO DE EVENTO)	\$1,500.00	\$0.00	\$420,791.34	
E00341	19/03/2014	459		APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO (APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO)	\$1,000.00	\$0.00	\$421,791.34	
E00342	19/03/2014	460		APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO (APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO)	\$1,000.00	\$0.00	\$422,791.34	
E00343	19/03/2014	461		APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO (APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO)	\$1,000.00	\$0.00	\$423,791.34	
E00344	19/03/2014	462		APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO (APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTO)	\$1,000.00	\$0.00	\$424,791.34	
E00327	20/03/2014	3359		APOYO A COMISARIOS EJIDALES (APOYO A COMISARIOS EJIDALES)	\$7,000.00	\$0.00	\$431,791.34	
E00345	20/03/2014	466		APOYO ECONOMINCO AL GPO. AGRIC. LOOL KI SAHCABCHEN (APOYO ECONOMINCO AL	\$1,000.00	\$0.00	\$432,791.34	
E00346	20/03/2014	467		APOYO AL GPO. PRODUCT. LOOL KI SAHCABCHEN (APOYO AL GPO. PRODUCT. LOOL KI	\$1,000.00	\$0.00	\$433,791.34	
E00360	20/03/2014	469		ADQ. HILOS DE HAMACA, PARA APOYO (ADQ. HILOS DE HAMACA, PARA APOYO)	\$15,000.00	\$0.00	\$448,791.34	
E00330	27/03/2014	3369		APOYO P`GTOS. VARIOS (APOYO P`GTOS. VARIOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$449,791.34	
E00357	28/03/2014	34		REINTEG. DE GTOS. (REINTEG. DE GTOS.)	\$3,000.00	\$0.00	\$452,791.34	
E00390	29/03/2014	38		ADQ. LLANTAS DE TRICICLO APOYOS VARIOS (ADQ. LLANTAS DE TRICICLO APOYOS	\$182,517.64	\$0.00	\$635,308.98	
C00294	01/04/2014	3392		APOYO ECONOMICO (APOYO ECONOMICO)	\$1,500.00	\$0.00	\$636,808.98	
C00296	01/04/2014	3395		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$640,808.98	
C00306	01/04/2014	3405		APOYO ECONOMICO P`GTOS. VARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. VARIOS)	\$3,000.00	\$0.00	\$643,808.98	
C00332	01/04/2014	3393		APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$647,308.98	
C00321	03/04/2014	3425		APOYO P`ASAMBLEA SINDICATO (APOYO P`ASAMBLEA SINDICATO)	\$5,500.00	\$0.00	\$652,808.98	
C00322	03/04/2014	3426		TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$654,808.98	
C00324	03/04/2014	3428		TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS (TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS)	\$3,000.00	\$0.00	\$657,808.98	
C00336	08/04/2014	3437		TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH (TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH)	\$4,000.00	\$0.00	\$661,808.98	
C00337	08/04/2014	3438		APOYO P`PAGO CEDULA PROFESIONAL (APOYO P`PAGO CEDULA PROFESIONAL)	\$800.00	\$0.00	\$662,608.98	
C00341	08/04/2014	3443		APOYO P`VIAJE A MEXICO (APOYO P`VIAJE A MEXICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$667,608.98	
C00342	08/04/2014	3446		APOYO P`RETIRO DE PASCUA (APOYO P`RETIRO DE PASCUA)	\$2,000.00	\$0.00	\$669,608.98	
C00343	08/04/2014	3447		APOYO P`PAGO DE PROYECTO UNION AGRICOLA C.R. (APOYO P`PAGO DE PROYECTO	\$15,000.00	\$0.00	\$684,608.98	
C00362	08/04/2014	137		SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE CUARESMA (SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE	\$15,000.00	\$0.00	\$699,608.98	
C00363	08/04/2014	138		SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE CUARESMA (SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE	\$15,000.00	\$0.00	\$714,608.98	

C00364	08/04/2014	139	SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE CUARESMA (SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE CUARESMA)	\$15,000.00	\$0.00	\$729,608.98
C00365	08/04/2014	140	SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE CUARESMA (SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE CUARESMA)	\$15,000.00	\$0.00	\$744,608.98

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
C00366	08/04/2014	141	SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE CUARESMA (SALDO ADQ.PESCADO PROG. DE		\$15,000.00	\$0.00	\$759,608.98	
C00395	08/04/2014	485	apoyo economico p`gtos.s medicos (apoyo economico p`gtos.s medicos)		\$3,000.00	\$0.00	\$762,608.98	
C00397	09/04/2014	487	APOYO ECONOMICO DIA DEL CAMPESINO (APOYO ECONOMICO DIA DEL CAMPESINO)		\$9,000.00	\$0.00	\$771,608.98	
C00399	11/04/2014	489	APOYO P`VIAJE A ROMA (APOYO P`VIAJE A ROMA)		\$5,000.00	\$0.00	\$776,608.98	
C00411	11/04/2014	493	APOYO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO P`GTOS. FUNERARIOS)		\$3,000.00	\$0.00	\$779,608.98	
C00377	14/04/2014	3455	APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE (APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE)		\$2,000.00	\$0.00	\$781,608.98	
C00417	22/04/2014	3470	APOYO A COMISARIOS EJIDALES (APOYO A COMISARIOS EJIDALES)		\$7,000.00	\$0.00	\$788,608.98	
C00500	24/04/2014	151	REINTEG. DE GTOS. (REINTEG. DE GTOS.)		\$21,497.45	\$0.00	\$810,106.43	
C00505	24/04/2014	152	REINTEG. DE GTOS. (REINTEG. DE GTOS.)		\$9,921.03	\$0.00	\$820,027.46	
C00494	28/04/2014	TRANSF	GP Folio: 151 (ADQ. DESPENSA. GP Folio: 151)		\$23,400.00	\$0.00	\$843,427.46	
C00475	30/04/2014	3493	APOYO ADQ. PLAYERAS DIA DEL TRABAJO (APOYO ADQ. PLAYERAS DIA DEL TRABAJO)		\$10,000.00	\$0.00	\$853,427.46	
C00476	30/04/2014	3494	APOYO FERIA TRAD. STA. CRUZ EX HDA. (CANCELADO)		\$0.00	\$0.00	\$853,427.46	
E00404	02/05/2014	3503	TRANSP. DE ALUMNOS DE CHUNHUAS (TRANSP. DE ALUMNOS DE CHUNHUAS)		\$3,000.00	\$0.00	\$856,427.46	
E00408	02/05/2014	3508	APOYO FERIA TRAD. STA. CRUZ EX HDA. (APOYO FERIA TRAD. STA. CRUZ EX HDA.)		\$10,000.00	\$0.00	\$866,427.46	
E00459	02/05/2014	498	APOYO AL SINDICATO P`CONVIVIO (APOYO AL SINDICATO P`CONVIVIO)		\$24,740.00	\$0.00	\$891,167.46	
E00461	02/05/2014	500	APOYO AL SINDICATO DE ALARIFES Y SIMILARES (APOYO AL SINDICATO DE ALARIFES Y		\$10,000.00	\$0.00	\$901,167.46	
E00420	07/05/2014	3568	APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA (APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA)		\$1,000.00	\$0.00	\$902,167.46	
E00421	07/05/2014	3569	APOYO P`COMPRA DE SEMILLAS (APOYO P`COMPRA DE SEMILLAS)		\$2,000.00	\$0.00	\$904,167.46	
E00423	07/05/2014	3571	APOYO P`CONSTANCIA DE INGRESOS, PADRES DE FAMILIA (APOYO P`CONSTANCIA DE		\$798.00	\$0.00	\$904,965.46	
E00424	07/05/2014	3572	TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH (TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH)		\$2,000.00	\$0.00	\$906,965.46	
E00427	08/05/2014	3579	TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)		\$2,000.00	\$0.00	\$908,965.46	
E00428	08/05/2014	3580	APOYO P`ANIVER. CIRCULO JUVENIL (APOYO P`ANIVER. CIRCULO JUVENIL)		\$3,000.00	\$0.00	\$911,965.46	
E00429	08/05/2014	3581	APOYO P`VIAJE A MEXICO (APOYO P`VIAJE A MEXICO)		\$1,500.00	\$0.00	\$913,465.46	
E00430	08/05/2014	3582	APOYO P`VIAJE A PUEBLA (APOYO P`VIAJE A PUEBLA)		\$3,000.00	\$0.00	\$916,465.46	
E00432	08/05/2014	3584	APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS)		\$3,500.00	\$0.00	\$919,965.46	
E00434	08/05/2014	3588	APOYO P`PAGO DE CONSTANCIAS DE DERECHOS AGRARIOS (APOYO P`PAGO DE		\$3,300.00	\$0.00	\$923,265.46	
E00435	08/05/2014	3589	apoyo economico p`gtos.s medicos (apoyo economico p`gtos.s medicos)		\$2,100.00	\$0.00	\$925,365.46	
E00443	08/05/2014	3597	APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE (APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE)		\$2,000.00	\$0.00	\$927,365.46	
E00444	08/05/2014	3598	APOYO DIA DE LAS MADRES EN BACABCHEN (APOYO DIA DE LAS MADRES EN		\$1,000.00	\$0.00	\$928,365.46	
E00446	09/05/2014	3603	APOYO ECONOMICO P`VIAJE (APOYO ECONOMICO P`VIAJE)		\$1,000.00	\$0.00	\$929,365.46	
E00447	09/05/2014	3604	APOYO FERIA TRADICIONAL BARRIO LA FATIMA (APOYO FERIA TRADICIONAL BARRIO LA		\$25,000.00	\$0.00	\$954,365.46	
E00477	19/05/2014	3613	APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$955,865.46	

E00478	19/05/2014	3614	APOYO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO P`GTOS. FUNERARIOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$957,365.46
E00480	19/05/2014	525	APOYO ECONOMICO P`VIAJE A ROMA (APOYO ECONOMICO P`VIAJE A ROMA)	\$5,000.00	\$0.00	\$962,365.46

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

 Usr:
 supervisor

Cuentas de Registro

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
E00479	21/05/2014	3617	APOYO ECONOMICO (APOYO ECONOMICO)		\$3,500.00	\$0.00	\$965,865.46
E00485	22/05/2014	3620	APOYO A COMISARIOS EJIDALES (APOYO A COMISARIOS EJIDALES)		\$7,000.00	\$0.00	\$972,865.46
E00487	23/05/2014	528	APOYO ECONOMICO P'GTOS. GREMIO EN BECAL (APOYO ECONOMICO P'GTOS. GREMIO EN BECAL)		\$3,500.00	\$0.00	\$976,365.46
E00512	26/05/2014	530	APOYO P'GREMIO DE SEÑORAS BECAL (APOYO P'GREMIO DE SEÑORAS BECAL)		\$8,000.00	\$0.00	\$984,365.46
E00509	27/05/2014	0009	APOYO AL FORO JUVENIL VIDA POSITIVA (APOYO AL FORO JUVENIL VIDA POSITIVA)		\$4,000.00	\$0.00	\$988,365.46
E00537	29/05/2014	3645	REINTEG. DE GTOS. (REINTEG. DE GTOS.)		\$29,036.00	\$0.00	\$1,017,401.46
E00577	02/06/2014	3681	APOYO P'TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P'TRABAJOS REALIZADOS)		\$3,500.00	\$0.00	\$1,020,901.46
E00578	02/06/2014	3682	TRANSP. DE ALUMNOS DE CHUNHUAS (TRANSP. DE ALUMNOS DE CHUNHUAS)		\$3,000.00	\$0.00	\$1,023,901.46
E00579	02/06/2014	3683	TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,025,901.46
E00580	02/06/2014	3684	TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH (TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,027,901.46
E00593	02/06/2014	535	APOYO P'COMPRA DE MEDICAMENTO (APOYO P'COMPRA DE MEDICAMENTO)		\$1,154.10	\$0.00	\$1,029,055.56
E00581	03/06/2014	3688	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,030,555.56
E00582	03/06/2014	3689	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,032,055.56
C00735	05/06/2014	58	GP Folio: 281 (pago de pasivo. GP Folio: 281)		\$26,001.40	\$0.00	\$1,058,056.96
E00589	05/06/2014	3700	APOYO P'COMPRA DE GENERADOR (APOYO P'COMPRA DE GENERADOR)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,060,056.96
E00595	06/06/2014	541	APOYO P'GTOS. MEDICOS (APOYO P'GTOS. MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,061,556.96
E00596	06/06/2014	542	APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI (APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,063,056.96
C00740	09/06/2014	66	GP Folio: 282 (PAGO DE PASIVO ORDEN DE COMPRA 188. GP Folio: 282)		\$12,504.00	\$0.00	\$1,075,560.96
E00600	09/06/2014	547	APOYO P'TRAMITES DE LICENCIA DE CONDUCIR (APOYO P'TRAMITES DE LICENCIA DE CONDUCIR)		\$223.00	\$0.00	\$1,075,783.96
E00601	09/06/2014	548	APOYO P'TRAMITES DE LICENCIA DE CONDUCIR (APOYO P'TRAMITES DE LICENCIA DE CONDUCIR)		\$223.00	\$0.00	\$1,076,006.96
E00602	09/06/2014	549	APOYO P'TRAMITES DE LICENCIA DE CONDUCIR (APOYO P'TRAMITES DE LICENCIA DE CONDUCIR)		\$223.00	\$0.00	\$1,076,229.96
E00605	10/06/2014	235	APOYO P'ASISTIR A CONVENCION DE ARBITROS (APOYO P'ASISTIR A CONVENCION DE ARBITROS)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,078,229.96
E00606	10/06/2014	236	APOYO A LA ATENEA BECALEÑA (APOYO A LA ATENEA BECALEÑA)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,080,229.96
E00607	10/06/2014	237	APOYO P'REPARACION DE VIVIENDA (APOYO P'REPARACION DE VIVIENDA)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,081,729.96
E00608	10/06/2014	238	APOYO ECONOMICO P'COLEGIATURA (APOYO ECONOMICO P'COLEGIATURA)		\$700.00	\$0.00	\$1,082,429.96
E00609	10/06/2014	239	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$500.00	\$0.00	\$1,082,929.96
E00610	10/06/2014	240	APOYO P'FIESTA SN ISIDRO NUNKINI (APOYO P'FIESTA SN ISIDRO NUNKINI)		\$3,000.00	\$0.00	\$1,085,929.96
E00612	10/06/2014	242	APOYO P'REPARACION DE APARATO AUDITIVO (APOYO P'REPARACION DE APARATO AUDITIVO)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,087,929.96
E00613	10/06/2014	243	APOYO P'VIAJE A MEXICO (APOYO P'VIAJE A MEXICO)		\$2,500.00	\$0.00	\$1,090,429.96
E00614	10/06/2014	244	APOYO P'COMPRA DE MARCAPASOS (APOYO P'COMPRA DE MARCAPASOS)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,092,429.96
E00615	10/06/2014	245	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$5,000.00	\$0.00	\$1,097,429.96
E00616	10/06/2014	246	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$500.00	\$0.00	\$1,097,929.96

E00617	10/06/2014	247	APOYO P'NOVENARIO EN LA ALAMEDA DZITBALCHE (APOYO P'NOVENARIO EN LA ALAMEDA DZITBALCHE)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,098,929.96
E00618	10/06/2014	248	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,100,929.96

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
E00619	10/06/2014	249	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,200.00	\$0.00	\$1,102,129.96
E00620	10/06/2014	250	APOYO P`VIAJE A MEXICO, TRATAMIENTO MEDICO (APOYO P`VIAJE A MEXICO, TRATAMIENTO MEDICO)		\$2,500.00	\$0.00	\$1,104,629.96
E00621	10/06/2014	253	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,105,629.96
E00622	10/06/2014	254	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$5,000.00	\$0.00	\$1,110,629.96
E00624	10/06/2014	258	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$700.00	\$0.00	\$1,111,329.96
E00625	10/06/2014	260	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$700.00	\$0.00	\$1,112,029.96
E00626	10/06/2014	261	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,113,029.96
E00627	10/06/2014	262	APOYO P`REPARACION SISTEMA DE RIEGO (APOYO P`REPARACION SISTEMA DE RIEGO)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,114,029.96
E00628	10/06/2014	263	APOYO P`INSTALACION ELECTRICA (APOYO P`INSTALACION ELECTRICA)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,115,029.96
E00629	10/06/2014	264	APOYO P`REPARACION DE VIVIENDA (APOYO P`REPARACION DE VIVIENDA)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,116,029.96
E00630	10/06/2014	265	APOYO P`CONSTRUC. IGLESIA ADVENTISTAS-DZITB. (APOYO P`CONSTRUC. IGLESIA ADVENTISTAS-DZITB.)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,117,529.96
E00631	10/06/2014	266	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,119,029.96
E00632	10/06/2014	267	APOYO P`COMPRA DE LENTES (APOYO P`COMPRA DE LENTES)		\$500.00	\$0.00	\$1,119,529.96
E00633	10/06/2014	268	APOYO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO P`GTOS. FUNERARIOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,120,529.96
E00650	10/06/2014	251	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$500.00	\$0.00	\$1,121,029.96
E00651	10/06/2014	252	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,122,029.96
E00652	10/06/2014	255	APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE UNIFORMES DEPORT. (APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE UNIFORMES DEPORT.)		\$3,120.00	\$0.00	\$1,125,149.96
E00654	10/06/2014	259	APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA (APOYO ECONOMICO P`COLEGIATURA)		\$500.00	\$0.00	\$1,125,649.96
E00603	11/06/2014	551	APOYO ECONOMICO VIAJE A CICILIA (APOYO ECONOMICO VIAJE A CICILIA)		\$5,000.00	\$0.00	\$1,130,649.96
C00789	13/06/2014		GP Folio: 303 (ADQ. DESPENSA. GP Folio: 303)		\$47,600.00	\$0.00	\$1,178,249.96
C00719	16/06/2014	275	GP Folio: 276 (ADQ. DESPENSA. GP Folio: 276)		\$21,329.00	\$0.00	\$1,199,578.96
E00662	17/06/2014	51	APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)		\$3,500.00	\$0.00	\$1,203,078.96
E00675	18/06/2014	556	REPOSICION DE GTOS. FONDO REVOLVENTE (FONDO REVOLVENTE)		\$202.50	\$0.00	\$1,203,281.46
E00677	24/06/2014	3729	APOYO A COMISARIOS EJIDALES (APOYO A COMISARIOS EJIDALES)		\$7,000.00	\$0.00	\$1,210,281.46
E00679	24/06/2014	55	APOYO P`FIESTA TRADICIONAL BARRIO SAN JUAN (APOYO P`FIESTA TRADICIONAL BARRIO SAN JUAN)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,212,281.46
E00680	24/06/2014	56	APOYO ECONOMICO FIESTA TRADICIONAL DE SN. JUAN DZITBALCHE (APOYO ECONOMICO FIESTA TRADICIONAL DE SN. JUAN DZITBALCHE)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,214,281.46
E00681	25/06/2014	57	APOYO ECONOMICO P`VIAJE A NAYARIT (APOYO ECONOMICO P`VIAJE A NAYARIT)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,215,781.46
E00745	02/07/2014	3772	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,216,781.46
E00746	02/07/2014	3773	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$700.00	\$0.00	\$1,217,481.46
E00747	02/07/2014	3775	TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS (TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS)		\$3,000.00	\$0.00	\$1,220,481.46
E00748	02/07/2014	3776	TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,222,481.46
E00749	02/07/2014	3777	TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH (TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,224,481.46

E00753	04/07/2014	3788	APOYO ECONOMICO P'GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P'GTOS. ESCOLARES)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,225,481.46
E00963	04/07/2014	3782	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)	\$10,000.00	\$0.00	\$1,235,481.46

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

C. J. supervisor

Cuentas de Registro

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		C o n c e p t o	Cargos	
E00951	07/07/2014	3800		REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)	\$56,308.16	\$0.00	\$1,291,789.62
E00757	08/07/2014	3803		APOYO P`ADQ. UNIFORMES DEPORT. DIA DEL EMPLEADO (APOYO P`ADQ. UNIFORMES DEPORT. DIA DEL EMPLEADO)	\$4,000.00	\$0.00	\$1,295,789.62
E00758	08/07/2014	3804		APOYO ECONOMICO P` VIAJE A CD. DEL CARMEN, FERIA TURISTICA EMPRESAR. (APOYO ECONOMICO P` VIAJE A CD. DEL CARMEN, FERIA TURISTICA EMPRESAR.)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,297,289.62
E00759	08/07/2014	3805		APOYO VIAJE A CD. DEL CARMEN. FERIA TURISTICA (APOYO VIAJE A CD. DEL CARMEN. FERIA TURISTICA)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,298,789.62
E00760	08/07/2014	3806		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,299,789.62
E00778	08/07/2014	3807		APOYO P` VIAJE A CD. DEL CARMEN, EXPO FERIA (APOYO P` VIAJE A CD. DEL CARMEN, EXPO FERIA)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,301,289.62
E00779	08/07/2014	3808		APOYO P` VIAJE A CD. DEL CARMEN, EXPO FERIA (APOYO P` VIAJE A CD. DEL CARMEN, EXPO FERIA)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,302,789.62
E00849	08/07/2014	562		APOYO P` TRAMITE DE DOCUMENTACION Y PERM. ASOC. CIVIL (APOYO P` TRAMITE DE DOCUMENTACION Y PERM. ASOC. CIVIL)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,304,789.62
E00943	08/07/2014	3809		APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,306,289.62
E00853	10/07/2014	566		APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,309,789.62
E00818	11/07/2014	3889		APOYO FERIA TRAD. DE TANKUCHE (APOYO FERIA TRAD. DE TANKUCHE)	\$10,000.00	\$0.00	\$1,319,789.62
E00860	11/07/2014	3887		APOYO P` CLAUSURA DE CURSOS (APOYO P` CLAUSURA DE CURSOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,324,789.62
E00857	16/07/2014	569		APOYO P` CONVIVIO (APOYO P` CONVIVIO)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,325,789.62
E00863	16/07/2014	3913		APOYO ECONOMICO P`GTOS. VARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. VARIOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,330,789.62
E00903	16/07/2014	3911		APOYO P` COMBUSTIBLE FUNCIONAM. GENERADOR EN LA FATIMA (APOYO P` COMBUSTIBLE FUNCIONAM. GENERADOR EN LA FATIMA)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,332,789.62
E00914	16/07/2014	571		APOYO CLAUSURA DE CURSO EN DZITBALCHE (APOYO CLAUSURA DE CURSO EN DZITBALCHE)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,334,789.62
E00945	18/07/2014	3925		APOYO FERIA BARRIO DE LA CONCEPCION (APOYO FERIA BARRIO DE LA CONCEPCION)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,335,789.62
E00961	18/07/2014	3922		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,336,789.62
E00865	22/07/2014	3927		APOYO A COMISARIOS EJIDALES (APOYO A COMISARIOS EJIDALES)	\$7,000.00	\$0.00	\$1,343,789.62
E00959	22/07/2014	TRANSF		ADQ. DESPENSA P` APOYO ANTORCHA CAMPESINA (ADQ. DESPENSA P` APOYO ANTORCHA CAMPESINA)	\$32,893.35	\$0.00	\$1,376,682.97
E00934	24/07/2014	63		APOYO P` REPARACION DE VIVIENDA (APOYO P` REPARACION DE VIVIENDA)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,381,682.97
E00935	24/07/2014	64		APOYO P` GTOS. MEDICOS (APOYO P` GTOS. MEDICOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,386,682.97
E00936	24/07/2014	65		APOYO P` GTOS. VARIOS (APOYO P` GTOS. VARIOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,391,682.97
E00937	24/07/2014	66		APOYO P` REPARACION DE VIVIENDA (APOYO P` REPARACION DE VIVIENDA)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,396,682.97
E00938	24/07/2014	67		APOYO P` GTOS. VARIOS (APOYO P` GTOS. VARIOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,401,682.97
E00960	24/07/2014	3935		APOYO P` TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P` TRABAJOS REALIZADOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,405,182.97
E00911	25/07/2014	3933		APOYO ECONOMICO (APOYO ECONOMICO)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,408,182.97
E00931	30/07/2014	592		APOYO A LOCATARIOS MERCADO DZITBALCHE (APOYO A LOCATARIOS MERCADO DZITBALCHE)	\$46,250.00	\$0.00	\$1,454,432.97
E00962	30/07/2014	595		ADQ. GAS BUTANO, APOYO MERCADO NUEVO DZITBALCHE (ADQ. GAS BUTANO, APOYO MERCADO NUEVO DZITBALCHE)	\$15,000.00	\$0.00	\$1,469,432.97
E00949	31/07/2014	599		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,470,432.97
E00992	04/08/2014	3964		FIESTA SRA. DE ASUNCION DZITB. (APOYO P` FIESTA SRA. DE ASUNCION DZITBALCHE)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,475,432.97
E00996	07/08/2014	3974		TRASLADO DE ESTUD. (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,477,432.97

E00997	07/08/2014	3975	TRASLADO DE ESTUD. (TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,480,432.97
E01000	07/08/2014	3980	PREMIACION CUADRANGULAR BASQUETBOL (APOYO P' PREMIACION CUADRANGULAR BASQUETBOL)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,481,932.97

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		C o n c e p t o	Cargos	
E01006	07/08/2014	3989		P`COMPRA D SEMILLAS (APOYO P`COMPRA DE SEMILLAS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,482,932.97
E01012	08/08/2014	3997		TRASLADO ESTUD. DE XCACCOCH (TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,484,932.97
E01014	08/08/2014	3999		P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,486,432.97
E01015	11/08/2014	4003		COMPRA DE COMBUSTIBLE (APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,488,432.97
C01009	12/08/2014	341		GP Folio: 407 (F-1328, ADQ. DESPENSA. GP Folio: 407)	\$80,000.00	\$0.00	\$1,568,432.97
E01160	12/08/2014	4020		APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,571,932.97
C01068	14/08/2014	37433		GP Directo 372 SUPER WILLIYO, SA DE CV, Pago: 450 (ADQ. DESPENSA P`POLICIAS. GP	\$23,400.00	\$0.00	\$1,595,332.97
E01039	14/08/2014	4044		APOYO FERIA TRAD, ISLA ARENA (APOYO FERIA TRAD, ISLA ARENA)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,600,332.97
E01040	14/08/2014	4045		APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,603,832.97
C01015	19/08/2014	4061		GP Directo 331 SANTOS GABRIEL CHI POOT, Pago: 408 (APOYO ECONOMICO P`GTOS.	\$1,000.00	\$0.00	\$1,604,832.97
C01016	19/08/2014	4073		GP Directo 332 JOSÉ V. CHAN TUN, Pago: 409 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS. GP	\$1,000.00	\$0.00	\$1,605,832.97
C01018	19/08/2014	4080		GP Directo 334 EXIQUI CHAN DZIB, Pago: 411 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS. GP	\$1,500.00	\$0.00	\$1,607,332.97
C01019	19/08/2014	4081		GP Directo 335 LEYDI MA. KOYOC UC, Pago: 412 (APOYO P`GTOS. MEDICOS. GP Directo 335	\$1,000.00	\$0.00	\$1,608,332.97
C01020	19/08/2014	4082		GP Directo 336 MA. ENEYDA PÉCH COCOM, Pago: 413 (APOYO ECONOMICO P`PRACTICAS	\$1,000.00	\$0.00	\$1,609,332.97
C01021	19/08/2014	4083		APOYO ECONOMICO P`PAGO DE COLEGIATURA (APOYO ECONOMICO P`PAGO DE	\$1,500.00	\$0.00	\$1,610,832.97
C01022	19/08/2014	4084		GP Directo 337 GELMI N. PAREDES UC, Pago: 414 (APOYO ECONOMICO P`GTO. MEDICOS. GP	\$2,000.00	\$0.00	\$1,612,832.97
C01023	19/08/2014	4085		GP Directo 338 MARIA F. UC AKE, Pago: 415 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS. GP	\$1,000.00	\$0.00	\$1,613,832.97
C01024	19/08/2014	4086		GP Directo 339 CRISTINA MA. TUN KU, Pago: 416 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS.	\$500.00	\$0.00	\$1,614,332.97
C01025	19/08/2014	4087		GP Directo 340 MA. DEL R. COLLI ARRIBALZA, Pago: 417 (APOYO ECONOMICO P`GTOS.	\$3,000.00	\$0.00	\$1,617,332.97
C01026	19/08/2014	4088		GP Directo 341 LIGIA GPE. CRUZ YERBES, Pago: 418 (APOYO ECONOMICO P`GTOS.	\$3,000.00	\$0.00	\$1,620,332.97
E01046	19/08/2014	4059		APOYO P`COMPRA CINTAS SISTEM DE RIEGO (APOYO P`COMPRA CINTAS SISTEM DE	\$3,000.00	\$0.00	\$1,623,332.97
E01047	19/08/2014	4060		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$500.00	\$0.00	\$1,623,832.97
E01048	19/08/2014	4062		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$800.00	\$0.00	\$1,624,632.97
E01049	19/08/2014	4063		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,625,632.97
E01050	19/08/2014	4064		APOYO ECONOMICO P`VIAJE A GUADALAJARA (APOYO ECONOMICO P`VIAJE A	\$1,000.00	\$0.00	\$1,626,632.97
E01052	19/08/2014	4066		APOYO A LA PARROQUIA SN. LUIS OBISPO (APOYO A LA PARROQUIA SN. LUIS OBISPO)	\$2,750.00	\$0.00	\$1,629,382.97
E01053	19/08/2014	4067		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,630,382.97
E01054	19/08/2014	4068		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$500.00	\$0.00	\$1,630,882.97
E01055	19/08/2014	4069		APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE LENTES (APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE LENTES)	\$500.00	\$0.00	\$1,631,382.97
E01056	19/08/2014	4070		APOYO P`REPARACION DE TRACTOR (APOYO P`REPARACION DE TRACTOR)	\$4,000.00	\$0.00	\$1,635,382.97
E01057	19/08/2014	4071		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,636,382.97
E01058	19/08/2014	4072		APOYO P`COMPRA RUEDA P`CARRETA (APOYO P`COMPRA RUEDA P`CARRETA)	\$2,500.00	\$0.00	\$1,638,882.97

E01059	19/08/2014	4074	APOYO ECONOMICO P'GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS. FUNERARIOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,640,382.97
E01060	19/08/2014	4075	APOYO P'COMPRA MATERIA PRIMA P'ELABORACION DE SOMBREROS (APOYO P'COMPRA MATERIA PRIMA P'ELABORACION DE SOMBREROS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,641,382.97

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

supervisor

Cuentas de Registro

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		C o n c e p t o	Cargos	
E01061	19/08/2014	4076		APOYO FERIA TRAD. EN PUCNACHEN (APOYO FERIA TRAD. EN PUCNACHEN)	\$10,000.00	\$0.00	\$1,651,382.97
E01062	19/08/2014	4078		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,652,382.97
E01063	19/08/2014	4079		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,653,882.97
C01061	21/08/2014	4104		GP Directo 369 FDO. I. CANUL HERRERA, Pago: 447 (APOYO A COMISARIOS EJIDALES. GP	\$7,000.00	\$0.00	\$1,660,882.97
E01144	29/08/2014	617		APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,664,382.97
C01092	04/09/2014	4157		GP Directo 390 TOMAS CHABLE PASCUAL, Pago: 468 (APOYO A PARROQUIA SN DIEGO	\$14,800.00	\$0.00	\$1,679,182.97
C01093	04/09/2014	4158		GP Directo 391 KENEDY RGUEZ. OZUNA, Pago: 469 (APOYO P`VIAJE A MEXICO. GP Directo 391	\$10,000.00	\$0.00	\$1,689,182.97
C01095	04/09/2014	4160		GP Directo 393 MARIA DEL J. CAAMAL LOPEZ, Pago: 471 (APOYO P`VIAJE A MEXICO. GP	\$5,000.00	\$0.00	\$1,694,182.97
C01099	04/09/2014	4166		GP Directo 396 ELDA MA. KU TUN, Pago: 474 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS. GP	\$1,500.00	\$0.00	\$1,695,682.97
C01100	04/09/2014	4167		GP Directo 397 ANARELY LOPEZ CHI, Pago: 475 (APOYO TRANSP. DE ALUMNOS DE	\$2,000.00	\$0.00	\$1,697,682.97
C01109	04/09/2014	4171		GP Directo 402 JOSÉ E. HUCHIN CAUGH, Pago: 481 (APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE	\$2,000.00	\$0.00	\$1,699,682.97
C01110	04/09/2014	4173		GP Directo 403 JOSE GPE. CAMAL KÓYOC, Pago: 482 (APOYO P`TRANSP. DE ALUMNOS DE	\$3,000.00	\$0.00	\$1,702,682.97
C01111	04/09/2014	4174		GP Directo 404 , Pago: 483 (APOYO P`TRANSP. DE ALUMNOS DE SN. NICOLAS. GP Directo 404	\$2,000.00	\$0.00	\$1,704,682.97
C01116	05/09/2014	4180		GP Directo 408 DIONISIO ABNAL MAAS, Pago: 487 (APOYO P`FERIA TRAD. BARRIO	\$10,000.00	\$0.00	\$1,714,682.97
C01118	05/09/2014	4187		GP Directo 410 CELINA CHI MARIN, Pago: 489 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS. GP	\$600.00	\$0.00	\$1,715,282.97
C01134	05/09/2014	623		GP Folio: 502 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS. GP Folio: 502)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,718,282.97
C01173	05/09/2014	4186		GP Directo 441 ANTONIO CHABLE UC, Pago: 521 (APOYO ECONOMICO GASTOS MEDICOS. GP	\$1,103.20	\$0.00	\$1,719,386.17
C01136	08/09/2014	84		GP Folio: 504 (APOYO ECONOMICO. GP Folio: 504)	\$1,872.00	\$0.00	\$1,721,258.17
C01122	10/09/2014	4196		GP Directo 411 RAMON J. FLORES FLORES, Pago: 490 (APOYO P`VIAJE A MEXICO GTOS.	\$6,400.00	\$0.00	\$1,727,658.17
C01124	10/09/2014	4198		GP Directo 413 JOSE NICOLAS MOTA LOPEZ, Pago: 492 (APOYO ECONOMICO. GP Directo 413	\$1,000.00	\$0.00	\$1,728,658.17
C01165	10/09/2014	627		GP Directo 433 ROSALBA L. KU KANTUN, Pago: 513 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS.	\$2,000.00	\$0.00	\$1,730,658.17
C01125	11/09/2014	4205		GP Directo 414 JOSE GPE. HUCHIN UC, Pago: 493 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS.	\$2,000.00	\$0.00	\$1,732,658.17
C01181	11/09/2014	4258		GP Directo 447 PEDRO CAN PUC, Pago: 527 (APOYO ECONOMICO P`GTOS. MEDICOS. GP	\$1,250.00	\$0.00	\$1,733,908.17
C01129	12/09/2014	4230		GP Directo 418 CATALINA NAAL CHIM, Pago: 497 (APOYO P`VIAJE A MEXICO, GTOS.	\$5,632.00	\$0.00	\$1,739,540.17
C01130	12/09/2014	4236		GP Folio: 498 (ADQ. DESPENSA P`MOVIMIENTO ANTORCHA CAMPESINA F-1900,SUPER	\$21,372.19	\$0.00	\$1,760,912.36
E01315	12/09/2014	TRANSF		ADQ. VALES DE DESPENSA (ADQ. VALES DE DESPENSA)	\$47,600.00	\$0.00	\$1,808,512.36
E01305	15/09/2014	4249		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$2,910.00	\$0.00	\$1,811,422.36
C01167	18/09/2014	633		GP Directo 435 MARIO E. POOT SALAZAR, Pago: 515 (APOYO ECONOMICO P`GTOS.	\$3,000.00	\$0.00	\$1,814,422.36
C01168	19/09/2014	634		GP Directo 436 SILVIA VERONICA CRUZ YERBES, Pago: 516 (APOYO ECONOMICO P`GTOS.	\$2,000.00	\$0.00	\$1,816,422.36
E01293	19/09/2014	4261		APOYO P`CONCURSO DE ORATORIA (APOYO P`CONCURSO DE ORATORIA)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,817,422.36
C01247	22/09/2014	4265		GP Directo 478 FDO. I. CANUL HERRERA, Pago: 559 (PAGO A COMISARIOS EJIDALES. GP	\$7,000.00	\$0.00	\$1,824,422.36
C01293	25/09/2014	97357		GP Folio: 577 (ADQ. DESPENSA F-5031 SUPER WILLYS SA DE CV.. GP Folio: 577)	\$11,400.00	\$0.00	\$1,835,822.36

E01280	26/09/2014	4278	APOYO ECONOMICO P'COMPRA DE LLANTAS (APOYO ECONOMICO P'COMPRA DE LLANTAS)	\$4,500.00	\$0.00	\$1,840,322.36
E01328	03/10/2014	4326	APOYO AL GREMIO DELSINDICATO (APOYO AL GREMIO DELSINDICATO)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,843,822.36

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E01329	03/10/2014	4328		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,848,822.36
E01330	03/10/2014	4330		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,853,822.36
E01331	03/10/2014	4333		APOYO LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI (APOYO LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,858,822.36
E01332	03/10/2014	4340		APOYO A COMISARIO DE CALKINI (APOYO A COMISARIO DE CALKINI)	\$10,000.00	\$0.00	\$1,868,822.36
E01510	03/10/2014	4331		APOYO P`REPARACION DE VIVIENDA (APOYO P`REPARACION DE VIVIENDA)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,873,822.36
E01511	03/10/2014	4332		APOYO ECONOMICO P`GTOS. VARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. VARIOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,878,822.36
E01333	06/10/2014	4342		TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH (TRASLADO DE ESTUD. DE XCACCOCH)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,880,822.36
E01342	06/10/2014	4341		TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS (TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,883,822.36
E01343	06/10/2014	4343		TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,885,822.36
E01409	06/10/2014	394		RENTA OFNAS. DE CORREOS (RENTA OFNAS. DE CORREOS)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,888,822.36
E01512	08/10/2014	4358		APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,892,322.36
E01426	09/10/2014	4368		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$600.00	\$0.00	\$1,892,922.36
E01355	10/10/2014	4372		APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE (APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,894,922.36
E01356	10/10/2014	4374		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,895,922.36
E01357	10/10/2014	4375		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,897,422.36
E01358	10/10/2014	4376		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,898,422.36
E01359	10/10/2014	4377		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$3,400.00	\$0.00	\$1,901,822.36
E01360	10/10/2014	4378		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$500.00	\$0.00	\$1,902,322.36
E01361	10/10/2014	4379		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$500.00	\$0.00	\$1,902,822.36
E01362	10/10/2014	4380		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$500.00	\$0.00	\$1,903,322.36
E01363	10/10/2014	4381		APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,904,322.36
E01364	13/10/2014	4382		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,905,322.36
E01365	13/10/2014	4383		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)	\$500.00	\$0.00	\$1,905,822.36
E01366	13/10/2014	4384		APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE UNIFORMES ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE UNIFORMES ESCOLARES)	\$500.00	\$0.00	\$1,906,322.36
E01367	13/10/2014	4385		APOYO AL GRÉMIO BARRIO DE SN. ROMAN (APOYO AL GREMIO BARRIO DE SN. ROMAN)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,907,822.36
E01369	13/10/2014	4389		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,908,822.36
E01370	13/10/2014	4390		APOYO AL PERSONAL Q LABORA EN COCINA ESCOLAR (APOYO AL PERSONAL Q LABORA EN COCINA ESCOLAR)	\$600.00	\$0.00	\$1,909,422.36
E01371	13/10/2014	4394		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,910,422.36
E01372	13/10/2014	4395		APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE HILOS DE HAMACA (APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE HILOS DE HAMACA)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,911,422.36
E01373	13/10/2014	4396		APOYO ECONOMICO P`VIAJE A MEXICO (APOYO ECONOMICO P`VIAJE A MEXICO)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,914,422.36
E01374	13/10/2014	4397		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$500.00	\$0.00	\$1,914,922.36
E01375	13/10/2014	4399		APOYO P`COMPRA DE ALAMBRES DE PUAS (APOYO P`COMPRA DE ALAMBRES DE PUAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,916,922.36

E01376	13/10/2014	4400	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,919,922.36
E01377	13/10/2014	4401	APOYO P'COMPRA MATER. DE CONST (APOYO P'COMPRA MATER. DE CONST)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,920,922.36

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

C. J. supervisor

Cuentas de Registro

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
E01378	13/10/2014	4402		APOYO AL GREMIO PARROQUIAL DE BECAL (APOYO AL GREMIO PARROQUIAL DE BECAL)		\$800.00	\$0.00	\$1,921,722.36
E01379	13/10/2014	4403		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,923,222.36
E01380	13/10/2014	4405		APOYO P`VIAJE A MEXICO (APOYO P`VIAJE A MEXICO)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,924,722.36
E01381	13/10/2014	4406		APOYO AL GREMIO DOS CULTURAS (APOYO AL GREMIO DOS CULTURAS)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,926,222.36
E01382	13/10/2014	4408		APOYO A CAPILLA LA SANTA CRUZ DE BECAL (APOYO A CAPILLA LA SANTA CRUZ DE BECAL)		\$3,000.00	\$0.00	\$1,929,222.36
E01383	13/10/2014	4409		APOYO P`COMPRA DE OSARIO (APOYO P`COMPRA DE OSARIO)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,930,722.36
E01384	13/10/2014	4410		APOYO P`CONSTRUC. TALLER DE BORDADO DZITBALCHE (APOYO P`CONSTRUC. TALLER DE BORDADO DZITBALCHE)		\$3,200.00	\$0.00	\$1,933,922.36
E01385	13/10/2014	4411		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$500.00	\$0.00	\$1,934,422.36
E01386	13/10/2014	4412		APOYO P`VIAJE A CAMPECHE CURSO DE PROMOTORES DIGITALES (APOYO P`VIAJE A CAMPECHE CURSO DE PROMOTORES DIGITALES)		\$500.00	\$0.00	\$1,934,922.36
E01387	13/10/2014	4413		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$700.00	\$0.00	\$1,935,622.36
E01388	13/10/2014	4414		APOYO P`COMPRA DE REFRIGERADOR (APOYO P`COMPRA DE REFRIGERADOR)		\$3,500.00	\$0.00	\$1,939,122.36
E01389	13/10/2014	4415		APOYO P`CURSO DE CACERIA RESPONSABLE A EJIDATARIOS (APOYO P`CURSO DE CACERIA RESPONSABLE A EJIDATARIOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,940,122.36
E01390	13/10/2014	4416		APOYO P`TORNEO DE AJEDREZ JAQUE EN DZITBALCHE (APOYO P`TORNEO DE AJEDREZ JAQUE EN DZITBALCHE)		\$3,000.00	\$0.00	\$1,943,122.36
E01391	13/10/2014	4418		APOYO P`COMPRA MATER. DE CONST (APOYO P`COMPRA MATER. DE CONST)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,944,122.36
E01392	13/10/2014	4420		APOYO AL GREMIO DE SN. MARTIN (APOYO AL GREMIO DE SN. MARTIN)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,945,622.36
E01393	13/10/2014	4421		APOYO P`PREPARACION DE TIERRA (APOYO P`PREPARACION DE TIERRA)		\$500.00	\$0.00	\$1,946,122.36
E01394	13/10/2014	4422		APOYO P`LA CONSTRUCC. DE BAÑO (APOYO P`LA CONSTRUCC. DE BAÑO)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,947,122.36
E01395	13/10/2014	4423		APOYO P`COMPRA DE DINAMO (APOYO P`COMPRA DE DINAMO)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,948,122.36
E01396	13/10/2014	4425		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$2,500.00	\$0.00	\$1,950,622.36
E01397	13/10/2014	4426		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$2,000.00	\$0.00	\$1,952,622.36
E01398	13/10/2014	4427		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,953,622.36
E01399	13/10/2014	4428		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,954,622.36
E01400	13/10/2014	4430		APOYO P`COMPRA DE UNIFORMES ESCOLARES (APOYO P`COMPRA DE UNIFORMES ESCOLARES)		\$500.00	\$0.00	\$1,955,122.36
E01401	13/10/2014	4432		PAGO SALDO DE ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA (PAGO SALDO DE ADQ. PESCADO PROG. CUARESMA)		\$15,000.00	\$0.00	\$1,970,122.36
E01427	13/10/2014	4388		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,971,622.36
E01428	13/10/2014	4391		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,973,122.36
E01429	13/10/2014	4392		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,974,622.36
E01430	13/10/2014	4393		APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,976,122.36
E01431	13/10/2014	4398		APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,977,622.36
E01432	13/10/2014	4417		APOYO ECONOMICO (APOYO ECONOMICO)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,978,622.36
E01433	13/10/2014	4419		APOYO AL GREMIO DE NIÑOS (APOYO AL GREMIO DE NIÑOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,980,122.36
E01434	13/10/2014	4429		APOYO P`PREMIACION FERIA DEL DULCE (APOYO P`PREMIACION FERIA DEL DULCE)		\$4,500.00	\$0.00	\$1,984,622.36

E01417	14/10/2014	433	APOYO P`VIAJE A VERACRUZ (APOYO P`VIAJE A VERACRUZ)	\$10,000.00	\$0.00	\$1,994,622.36
E01462	14/10/2014	441	APOYO AL COMISARIO EJIDAL DE CALKINI (APOYO AL COMISARIO EJIDAL DE CALKINI)	\$10,001.52	\$0.00	\$2,004,623.88

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
E01406	15/10/2014	639	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,006,623.88
E01451	15/10/2014	4442	APOYO P'REPARACION DE VIVIENDA (APOYO P'REPARACION DE VIVIENDA)		\$3,800.00	\$0.00	\$2,010,423.88
E01404	20/10/2014	4446	PAGO A COMISARIOS EJIDALES (PAGO A COMISARIOS EJIDALES)		\$7,000.00	\$0.00	\$2,017,423.88
E01439	21/10/2014	650	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,018,923.88
E01440	21/10/2014	652	APOYO P'FERIA TRADICIONA EN XCACCOCH (APOYO P'FERIA TRADICIONA EN XCACCOCH)		\$6,000.00	\$0.00	\$2,024,923.88
E01441	21/10/2014	653	APOYO P'ANIVERSARIO SOC. RAMON BERZUNZA PINTO (APOYO P'ANIVERSARIO SOC. RAMON BERZUNZA PINTO)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,026,923.88
E01442	22/10/2014	654	APOYO P'PAGO DE TOPOGRAFO (APOYO P'PAGO DE TOPOGRAFO)		\$5,000.00	\$0.00	\$2,031,923.88
E01444	27/10/2014	4450	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$1,116.00	\$0.00	\$2,033,039.88
E01466	28/10/2014	8	APOYO AL GREMIO DE SOC. COOPERAT. TU TIIP'IKIN' (APOYO AL GREMIO DE SOC. COOPERAT. TU TIIP'IKIN')		\$15,000.00	\$0.00	\$2,048,039.88
E01454	29/10/2014	4452	APOYO AL GREMIO SAN JUDAS TADEO (APOYO AL GREMIO SAN JUDAS TADEO)		\$5,000.00	\$0.00	\$2,053,039.88
E01503	30/10/2014	466	REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)		\$2,300.00	\$0.00	\$2,055,339.88
E01500	31/10/2014	468	REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,057,339.88
D00076	03/11/2014		CANCEL CH-489, CTA-5912071 DEL 11/04/14 (CANCEL CH-489, CTA-5912071 DEL 11/04/14)		-\$5,000.00	\$0.00	\$2,052,339.88
E01533	04/11/2014	4479	TRANSP. DE ALUMNOS DE XCACCOCH (TRANSP. DE ALUMNOS DE XCACCOCH)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,054,339.88
E01538	04/11/2014	4485	TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS (TRASLADO DE ESTUD. SN. NICOLAS)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,056,339.88
E01560	04/11/2014	661	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,057,839.88
E01570	04/11/2014	4484	TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS (TRASLADO DE ESTUD. DE CHUNHUAS)		\$3,000.00	\$0.00	\$2,060,839.88
E01542	05/11/2014	4497	APOYO P'PAGO DE ENERGIA ELECTRICA (APOYO P'PAGO DE ENERGIA ELECTRICA)		\$958.00	\$0.00	\$2,061,797.88
E01572	05/11/2014	4496	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$2,400.00	\$0.00	\$2,064,197.88
E01558	06/11/2014	658	APOYO P'GTOS. ESCOLARES (APOYO P'GTOS. ESCOLARES)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,065,697.88
E01559	06/11/2014	660	APOYO P'GTOS DE TRANSPORTE (APOYO P'GTOS DE TRANSPORTE)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,067,197.88
E01569	06/11/2014	508	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)		\$5,000.00	\$0.00	\$2,072,197.88
E01586	06/11/2014	659	APOYO AL GREMIO FLOR DE MAIZ (APOYO AL GREMIO FLOR DE MAIZ)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,074,197.88
E01545	07/11/2014	4500	APOYO P'COMPRA DE COMBUSTIBLE LA FATIMA (APOYO P'COMPRA DE COMBUSTIBLE LA FATIMA)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,076,197.88
E01665	07/11/2014	662	APOYOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)		\$5,500.00	\$0.00	\$2,081,697.88
D00079	10/11/2014		COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN)		\$605.90	\$0.00	\$2,082,303.78
D00080	10/11/2014		COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN)		\$545.45	\$0.00	\$2,082,849.23
D00081	10/11/2014		COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN)		\$600.00	\$0.00	\$2,083,449.23
D00083	10/11/2014		COMPROB. DE GTOS (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN)		\$8,972.80	\$0.00	\$2,092,422.03
E01562	10/11/2014	665	APOYO AL GREMIO DE ABASTECEDORES (APOYO AL GREMIO DE ABASTECEDORES)		\$7,000.00	\$0.00	\$2,099,422.03
E01554	12/11/2014	4532	APOYO P'ANIVESARIO DE PUEBLOS MAYAS (APOYO P'ANIVESARIO DE PUEBLOS MAYAS)		\$3,000.00	\$0.00	\$2,102,422.03
E01578	12/11/2014	4536	APOYO P'FIESTA EN BARRIO DE SN, MARTIN (APOYO P'FIESTA EN BARRIO DE SN, MARTIN)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,103,422.03

E01579	12/11/2014	4537	APOYO ECONOMICO P`VIAJE A MEXICO (APOYO ECONOMICO P`VIAJE A MEXICO)	\$3,500.00	\$0.00	\$2,106,922.03
E01580	12/11/2014	4538	APOYO ECONOMICO P`VIAJE A CHAMPOTON (APOYO ECONOMICO P`VIAJE A CHAMPOTON)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,108,922.03

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

C. J. supervisor

Cuentas de Registro

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		C o n c e p t o	Cargos	
E01581	12/11/2014	4539		APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$2,109,922.03
E01563	13/11/2014	666		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$2,114,922.03
E01587	14/11/2014	668		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$2,115,922.03
C01533	19/11/2014	12		GP Folio: 681 (ADQ. DESPENSAS. GP Folio: 681)	\$22,800.00	\$0.00	\$2,138,722.03
E01588	19/11/2014	11		REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)	\$5,592.00	\$0.00	\$2,144,314.03
E01591	19/11/2014	4550		APOYO AL GREMIO DE TRICICLETEROS DE NUKINI (APOYO AL GREMIO DE TRICICLETEROS DE NUKINI)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,146,314.03
E01600	19/11/2014	4545		APOYO P`RENTA DE LOCAL (APOYO P`RENTA DE LOCAL)	\$1,000.00	\$0.00	\$2,147,314.03
E01601	19/11/2014	4549		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,149,314.03
E01593	21/11/2014	15		APOYO EN MEDICAMENTOS (APOYO EN MEDICAMENTOS)	\$12,645.05	\$0.00	\$2,161,959.08
E01632	24/11/2014	670		APOYO A COMISARIOS EJIDALES (APOYO A COMISARIOS EJIDALES)	\$7,000.00	\$0.00	\$2,168,959.08
E01639	24/11/2014	TRANSF		ADQ. DESPENSA APOYO A COMISARIOS, MARCELINO CHAN MIS (ADQ. DESPENSA APOYO A COMISARIOS, MARCELINO CHAN MIS)	\$30,407.22	\$0.00	\$2,199,366.30
E01599	26/11/2014	18		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$2,200,866.30
D00105	01/12/2014			APOYO P`GTOS. MEDICOS, JOSE M. CANCHE MAY (APOYO P`GTOS. MEDICOS, JOSE M. CANCHE MAY)	\$2,500.00	\$0.00	\$2,203,366.30
E01674	01/12/2014	4576		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,207,366.30
E01675	01/12/2014	4577		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,211,366.30
E01676	01/12/2014	4578		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,215,366.30
E01677	01/12/2014	4579		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,219,366.30
E01678	01/12/2014	4580		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,223,366.30
E01679	01/12/2014	4581		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,227,366.30
E01680	01/12/2014	4582		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,231,366.30
E01681	01/12/2014	4583		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,235,366.30
E01682	01/12/2014	4585		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,239,366.30
E01683	01/12/2014	4584		GESTION SOCIAL (GESTION SOCIAL)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,243,366.30
E01688	03/12/2014	4606		APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS (APOYO P`TRABAJOS REALIZADOS)	\$3,500.00	\$0.00	\$2,246,866.30
E01690	03/12/2014	4608		TRANSP. DE ALUMNOS DE SN. NICOLAS (TRANSP. DE ALUMNOS DE SN. NICOLAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,248,866.30
E01691	03/12/2014	4609		TRANSP. DE ALUMNOS DE CHUNHUAS (TRANSP. DE ALUMNOS DE CHUNHUAS)	\$3,000.00	\$0.00	\$2,251,866.30
E01697	04/12/2014	4621		TRANSP. DE ALUMNOS DE XCACCOCH (TRANSP. DE ALUMNOS DE XCACCOCH)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,253,866.30
E01753	05/12/2014	579		APOYO P`COMPRA DE ARTICULOS, DESTACAMENTO POLICIAS (APOYO P`COMPRA DE ARTICULOS, DESTACAMENTO POLICIAS)	\$41,636.97	\$0.00	\$2,295,503.27
E01702	08/12/2014	4628		APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE (APOYO P`COMPRA DE COMBUSTIBLE)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,297,503.27
E01703	08/12/2014	4631		APOYO ECONOMICO P`NOVENARIO PUEBLO CONCEPCION (APOYO ECONOMICO P`NOVENARIO PUEBLO CONCEPCION)	\$7,500.00	\$0.00	\$2,305,003.27
E01761	08/12/2014	4627		APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)	\$1,200.00	\$0.00	\$2,306,203.27
E02039	08/12/2014	30		REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)	\$34,000.00	\$0.00	\$2,340,203.27

E01704	09/12/2014	4632	APOYO P'CELEBRACION LA GPE. MERCADO DZITBALCHE (APOYO P'CELEBRACION LA GPE. MERCADO DZITBALCHE)	\$8,000.00	\$0.00	\$2,348,203.27
E01705	10/12/2014	4633	APOYO ECONOMICO P'GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS. FUNERARIOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$2,349,703.27

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E01706	10/12/2014	4634	APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,350,703.27
E01707	11/12/2014	4638	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,351,703.27
E01708	11/12/2014	4640	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,353,203.27
E01709	11/12/2014	4641	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$3,000.00	\$0.00	\$2,356,203.27
E01710	11/12/2014	4642	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,357,703.27
E01711	11/12/2014	4643	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,358,703.27
E01712	11/12/2014	4644	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,360,203.27
E01713	11/12/2014	4645	APOYO P`COMPRA DE PROTESIS (APOYO P`COMPRA DE PROTESIS)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,362,203.27
E01714	11/12/2014	4646	APOYO P`COMPRA DE PROTESIS (APOYO P`COMPRA DE PROTESIS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,363,203.27
E01715	11/12/2014	4647	APOYO P`ACTIVIDAD DE SALUD EN STA. MARIA (APOYO P`ACTIVIDAD DE SALUD EN STA. MARIA)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,364,203.27
E01716	11/12/2014	4648	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,365,703.27
E01717	11/12/2014	4650	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$3,000.00	\$0.00	\$2,368,703.27
E01718	11/12/2014	4651	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$3,000.00	\$0.00	\$2,371,703.27
E01719	11/12/2014	4653	APOYO P`COMPRA DE TELAS (APOYO P`COMPRA DE TELAS)		\$500.00	\$0.00	\$2,372,203.27
E01720	11/12/2014	4654	APOYO ECONOMICO P`POSADA (APOYO ECONOMICO P`POSADA)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,374,203.27
E01721	11/12/2014	4656	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,375,703.27
E01722	11/12/2014	4657	APOYO ECONOMICO P`PROYECTO ESCOLAR (APOYO ECONOMICO P`PROYECTO ESCOLAR)		\$2,500.00	\$0.00	\$2,378,203.27
E01723	11/12/2014	4658	APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,379,203.27
E01724	11/12/2014	4659	APOYO ECONOMICO P`PROYECTO ESCOLAR (APOYO ECONOMICO P`PROYECTO ESCOLAR)		\$2,500.00	\$0.00	\$2,381,703.27
E01725	11/12/2014	4660	APOYO ECONOMICO PAGO DE COCINERA (APOYO ECONOMICO PAGO DE COCINERA)		\$600.00	\$0.00	\$2,382,303.27
E01726	11/12/2014	4662	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,383,303.27
E01727	11/12/2014	4663	APOYO P`ANIVERSARIO UNION AGRICOLA DEL C.R. (APOYO P`ANIVERSARIO UNION AGRICOLA DEL C.R.)		\$5,000.00	\$0.00	\$2,388,303.27
E01728	11/12/2014	4665	APOYO P`COMPRA DE SEMILLAS (APOYO P`COMPRA DE SEMILLAS)		\$3,500.00	\$0.00	\$2,391,803.27
E01729	11/12/2014	4666	APOYO P`LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO (APOYO P`LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO)		\$4,500.00	\$0.00	\$2,396,303.27
E01730	11/12/2014	4667	APOYO ECONOMICO P`PAGO DE CONSTANCIA EJIDAL (APOYO ECONOMICO P`PAGO DE CONSTANCIA EJIDAL)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,397,803.27
E01731	11/12/2014	4668	APOYO P`PAGO DE ACTA CONSTITUTIVA S.P.R. (APOYO P`PAGO DE ACTA CONSTITUTIVA S.P.R.)		\$3,000.00	\$0.00	\$2,400,803.27
E01732	11/12/2014	4669	APOYO P`CARPINTERIA (APOYO P`CARPINTERIA)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,401,803.27
E01733	11/12/2014	4670	APOYO ECONOMICO P`TIENDA DE ABARROTES (APOYO ECONOMICO P`TIENDA DE ABARROTES)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,403,803.27
E01734	11/12/2014	4671	APOYO P`COMPRA DE MOTOSIERRA (APOYO P`COMPRA DE MOTOSIERRA)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,405,303.27
E01735	11/12/2014	4672	APOYO P`REPARACION DE VIVIENDA (APOYO P`REPARACION DE VIVIENDA)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,406,303.27
E01736	11/12/2014	4673	APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTOS (APOYO P`COMPRA DE MEDICAMENTOS)		\$500.00	\$0.00	\$2,406,803.27
E01737	11/12/2014	4674	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$500.00	\$0.00	\$2,407,303.27

E01738	11/12/2014	4675	APOYO ECONOMICO P'COMPRA DE MEDICAMENTOS (APOYO ECONOMICO P'COMPRA DE MEDICAMENTOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$2,408,303.27
E01739	11/12/2014	4676	APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P'GTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$2,409,303.27

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

supervisor

Cuentas de Registro

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		C o n c e p t o	Cargos	
E01740	11/12/2014	4677	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,410,303.27
E01741	11/12/2014	4678	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,411,303.27
E01742	11/12/2014	4679	APOYO ECONOMICO P`EVENTO CARISMATICO (APOYO ECONOMICO P`EVENTO CARISMATICO)		\$500.00	\$0.00	\$2,411,803.27
E01743	11/12/2014	4680	APOYO P`ANIVERSARIO COPA CARLOS MIS SALAZAR (APOYO P`ANIVERSARIO COPA CARLOS MIS SALAZAR)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,413,803.27
E01773	11/12/2014	4639	APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES (APOYO ECONOMICO P`GTOS. ESCOLARES)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,415,303.27
E01774	11/12/2014	4649	APOYO ECONOMICO P`GTOS DE VIAJE (APOYO ECONOMICO P`GTOS DE VIAJE)		\$500.00	\$0.00	\$2,415,803.27
E01775	11/12/2014	4652	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,417,303.27
E01776	11/12/2014	4655	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$500.00	\$0.00	\$2,417,803.27
E01777	11/12/2014	4661	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,418,803.27
E01744	12/12/2014	4682	APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS. FUNERARIOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,420,303.27
E01745	12/12/2014	4683	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,421,303.27
E01746	12/12/2014	4684	APOYO P`COMPRA DE ALAMBRES DE PUAS (APOYO P`COMPRA DE ALAMBRES DE PUAS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,422,303.27
E01747	12/12/2014	4685	APOYO ECONOMICO P`NOVENARIO (APOYO ECONOMICO P`NOVENARIO)		\$1,500.00	\$0.00	\$2,423,803.27
E01748	12/12/2014	4686	APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE DINAMO (APOYO ECONOMICO P`COMPRA DE DINAMO)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,424,803.27
E01749	12/12/2014	4687	APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS (APOYO ECONOMICO P`GTOS MEDICOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,425,803.27
E01750	12/12/2014	4688	APOYO P`COMPRA DE MATERIAL P`ARTESANIAS (APOYO P`COMPRA DE MATERIAL P`ARTESANIAS)		\$500.00	\$0.00	\$2,426,303.27
E01771	12/12/2014	681	APOYO P`CONVIVIO CON EJIDATARIOS NUCLEO CALKINI (APOYO P`CONVIVIO CON EJIDATARIOS NUCLEO CALKINI)		\$5,000.00	\$0.00	\$2,431,303.27
E01670	15/12/2014	TRANSF	ADQ. DESPENSA PARA POLICIAS (ADQ. DESPENSA PARA POLICIAS)		\$20,458.55	\$0.00	\$2,451,761.82
E01843	22/12/2014	689	APOYO A COMISARIOS EJIDALES (APOYO A COMISARIOS EJIDALES)		\$7,000.00	\$0.00	\$2,458,761.82
E01938	22/12/2014	688	APOYO P`CONVIVIO AL SINDICATO (APOYO P`CONVIVIO AL SINDICATO)		\$15,000.00	\$0.00	\$2,473,761.82
E02040	22/12/2014	4681	APOYO ECONOMICO (APOYO ECONOMICO)		\$1,950.00	\$0.00	\$2,475,711.82
E02014	26/12/2014	4728	APOYO ECONOMICO (APOYO ECONOMICO)		\$600.00	\$0.00	\$2,476,311.82
E02016	26/12/2014	4730	REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)		\$40,500.00	\$0.00	\$2,516,811.82
C01950	30/12/2014	24	GP Folio: 841 (ADQ. DESPENSA, APOYO A POLICIAS. GP Folio: 841)		\$11,400.00	\$0.00	\$2,528,211.82
8270-0001-01-03-	Fomento al deporte G. Corriente			\$0.00	\$33,375.00	\$0.00	\$33,375.00
E00611	10/06/2014	241	APOYO P`PREMIACION CARRERA DE CICLISMO EN DZITBALCHE (APOYO P`PREMIACION CARRERA DE CICLISMO EN DZITBALCHE)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
E00750	02/07/2014	3778	LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI. (LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI.)		\$5,000.00	\$0.00	\$6,000.00
E00907	17/07/2014	3921	APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ)		\$3,500.00	\$0.00	\$9,500.00
E00908	18/07/2014	3923	APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI (APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI)		\$1,500.00	\$0.00	\$11,000.00
E00978	01/08/2014	3944	APOYO AL EQUIPO REAL DE CALKINI (APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI)		\$1,500.00	\$0.00	\$12,500.00
E00999	07/08/2014	3979	APOYO PLAY OFF, BEISBOL (APOYO PLAY OFF BEISBOL LIGA INTEREJIDAL)		\$1,000.00	\$0.00	\$13,500.00
E01044	15/08/2014	4051	APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI (APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI)		\$1,500.00	\$0.00	\$15,000.00

E01045 15/08/2014 4053

APOYO LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI (APOYO LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI)

\$2,000.00

\$0.00

\$17,000.00

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01017	19/08/2014	4077		GP Directo 333 FDO. ASUNCION HUCHIN GUTIERREZ, Pago: 410 (APOYO AL EQUIPO DE		\$4,875.00	\$0.00	\$21,875.00
C01094	04/09/2014	4159		GP Directo 392 GILDA DEL PILAR PUC UC, Pago: 470 (APOYO P VIAJE A GUADALAJARA		\$8,500.00	\$0.00	\$30,375.00
C01123	10/09/2014	4197		GP Directo 412 JOSE A. OSUNA REYNA, Pago: 491 (APOYO AL EQUIPO REAL CALKINI. GP		\$1,500.00	\$0.00	\$31,875.00
E01345	06/10/2014	4347		PUCNACHEN (REINTEG. DE GTOS. EVENTOS VARIOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$33,375.00
8270-0001-01-03-				Ayudas al sector salud G. Corriente	\$0.00	\$446,192.66	\$0.00	\$446,192.66
	22/01/2014	594		IMPRESION DE RBOS. Y SELLOS (IMPRESION DE RBOS. Y SELLOS)		\$2,830.40	\$0.00	\$2,830.40
C00045								
C00024	24/01/2014	412		GP Directo 24 GILDARDO S. RGUEZ. RIVERO, Pago: 24 (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA.		\$16,000.00	\$0.00	\$18,830.40
C00078	12/02/2014	3127		APOYO A CRUZ ROJA (APOYO CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$34,830.40
E00286	12/03/2014	3313		APOYO CRUZ ROJA (APOYO CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$50,830.40
E00356	12/03/2014	108		APOYO AL CENTRO DE SALUD (APOYO AL CENTRO DE SALUD)		\$3,000.00	\$0.00	\$53,830.40
C00415	14/04/2014	3454		APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$69,830.40
E00462	13/05/2014	507		APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$85,830.40
E00591	10/06/2014	50		APOYO A PARTERAS Y ASISTENTES , MEDICOS PASANTES (APOYO A PARTERAS Y		\$53,400.00	\$0.00	\$139,230.40
E00647	12/06/2014	552		APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$155,230.40
I00432	18/06/2014			DEP. DIFERENCIA NOMINA DE MEDICOS (DEP. DIFERENCIA NOMINA DE MEDICOS)		-\$3,000.00	\$0.00	\$152,230.40
E00951	07/07/2014	3800		REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)		\$38,326.76	\$0.00	\$190,557.16
E00906	16/07/2014	3912		APOYO CRUZ ROJA (APOYO CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$206,557.16
E00912	24/07/2014	3934		APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ)		\$3,500.00	\$0.00	\$210,057.16
E01017	12/08/2014	4013		APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$226,057.16
E01185	12/09/2014	629		APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$242,057.16
C01243	15/09/2014	4248		GP Folio: 558 (PAGO A PARTERAS, ASISTENTES Y MEDICOS PASANTES. GP Folio: 558)		\$80,500.00	\$0.00	\$322,557.16
E01414	10/10/2014	421		APOYO AL HOSPITAL DE BECAL (APOYO AL HOSPITAL DE BECAL)		\$10,440.00	\$0.00	\$332,997.16
E01435	17/10/2014	4445		APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$348,997.16
D00088	10/11/2014			COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C.		\$1,062.00	\$0.00	\$350,059.16
E01577	11/11/2014	4528		APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$366,059.16
E01842	11/12/2014	598		APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA (APOYO A SOCORRISTAS CRUZ ROJA)		\$16,000.00	\$0.00	\$382,059.16
D00111	29/12/2014			COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C.		\$133.50	\$0.00	\$382,192.66
C01981	30/12/2014	4737		GP Folio: 855 (APOYO ASISTENTES RURALES, PARTERAS Y MEDICOS PASANTES. GP Folio:		\$64,000.00	\$0.00	\$446,192.66
8270-0001-01-03-				Ayudas a la educación G. Corriente	\$0.00	\$320,094.40	\$0.00	\$320,094.40
E00117	12/02/2014	3183		APOYO A SEC. TEN. DE TANKUCHE (APOYO A SEC. TEN. DE TANKUCHE)		\$700.00	\$0.00	\$700.00
E00182	17/02/2014	431		APOYO ALA JEFATURA (APOYO A LA JEFATURA)		\$1,800.00	\$0.00	\$2,500.00

E00389	06/03/2014	66	APOYO A ESC. RENTA DE MAQUINARIA (APOYO A ESC. RENTA DE MAQUINARIA)	\$229,680.00	\$0.00	\$232,180.00
E00442	08/05/2014	3596	APOYO P' FESTIVAL DIA DE LAS MADRES, ESC. FCO. G. TORRES (APOYO P' FESTIVAL DIA DE LAS MADRES, ESC. FCO. G. TORRES)	\$3,000.00	\$0.00	\$235,180.00

Municipio de Calkiní Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-03-4411-1 a la 8270-0001-01-03-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:21 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo	
Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
E00537	29/05/2014	3645	REINTEG. DE GTOS. (REINTEG. DE GTOS.)		\$745.20	\$0.00	\$235,925.20	
E00604	10/06/2014	234	APOYO A LA ESC. PRIM. MATEO REYES (APOYO A LA ESC. PRIM. MATEO REYES)		\$5,000.00	\$0.00	\$240,925.20	
E00751	02/07/2014	3779	APOYO CLAUSURA EDUC. PREESCOLAR AH CANUL DE NUNKINI (APOYO CLAUSURA EDUC. PREESCOLAR AH CANUL DE NUNKINI)		\$9,400.00	\$0.00	\$250,325.20	
E00846	16/07/2014	3909	APOYO A ESC. PRIM. BASILIO VADILLO DE TEPAKAN, CLAUSURA DE CURSOS (APOYO A ESC. PRIM. BASILIO VADILLO DE TEPAKAN, CLAUSURA DE CURSOS)		\$3,000.00	\$0.00	\$253,325.20	
E00855	16/07/2014	572	APOYO P'COMPRA DE ZAPATOS ESC. PREESCOLAR FCO. I MADERO (APOYO P'COMPRA DE ZAPATOS ESC. PREESCOLAR FCO. I MADERO)		\$2,700.00	\$0.00	\$256,025.20	
E00902	16/07/2014	3910	APOYO P'CLAUSURA DE CURSOS, COBACH BECAL (APOYO P'CLAUSURA DE CURSOS, COBACH BECAL)		\$5,000.00	\$0.00	\$261,025.20	
E00915	16/07/2014	574	APOYO A ESC. PRIM. CAMPECHE, BECAL (APOYO A ESC. PRIM. CAMPECHE, BECAL)		\$2,200.00	\$0.00	\$263,225.20	
E00904	17/07/2014	3914	APOYO P'CLAUSURA DE CURSOS, ESC. PRIM. ANGEL CASTILLO, DZITBALCHE (APOYO P'CLAUSURA DE CURSOS, ESC. PRIM. ANGEL CASTILLO, DZITBALCHE)		\$2,000.00	\$0.00	\$265,225.20	
E00905	17/07/2014	3915	APOYO P'CLAUSURA DE CURSOS, JARDIN DE NIÑOS LEYES DE REFORMA, (APOYO P'CLAUSURA DE CURSOS, JARDIN DE NIÑOS LEYES DE REFORMA)		\$1,000.00	\$0.00	\$266,225.20	
E00944	18/07/2014	3924	APOYO P'CLAUSURA DE CURSOS, ESC. NORMAL JUSTO SIERRA MENDEZ (APOYO P'CLAUSURA DE CURSOS, ESC. NORMAL JUSTO SIERRA MENDEZ)		\$1,000.00	\$0.00	\$267,225.20	
E00909	22/07/2014	3929	APOYO CLAUSURA LICENC. EDUC. PREESC. (APOYO CLAUSURA LICENC. EDUC. PREESC.)		\$17,500.00	\$0.00	\$284,725.20	
E01162	12/08/2014	4016	REINTEG. DE GTOS. (REINTEG. DE GTOS.)		\$5,469.20	\$0.00	\$290,194.40	
E01041	15/08/2014	4048	APOYO AL COBACH 08 DE NUNKINI (APOYO AL COBACH 08 DE NUNKINI)		\$17,500.00	\$0.00	\$307,694.40	
E01665	07/11/2014	662	REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)		\$1,500.00	\$0.00	\$309,194.40	
E01762	08/12/2014	4629	APOYO A TELESEC. DE ISLA ARENA (APOYO A TELESEC. DE ISLA ARENA)		\$10,000.00	\$0.00	\$319,194.40	
E02039	08/12/2014	30	REINTEG. DE GTOS VARIOS (REINTEG. DE GTOS VARIOS)		\$900.00	\$0.00	\$320,094.40	
Total :					0.00	3,327,873.88	0.00	3,327,873.88

